
INFORMACE O ZÁMĚRU V ÚZEMÍ  

A O PODÁNÍ ŽÁDOSTI O VYDÁNÍ ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ 

(dle § 87 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů a § 8 vyhlášky 

503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění 

pozdějších předpisů) 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

(jako navazujícího řízení podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí) 

A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

Předmětem tohoto územního řízení (navazujícího řízení) je vydání územního rozhodnutí o umístění níže 

popsané stavby přeložky silnice I/12 s názvem: 

„Přeložka silnice I/12 Běchovice-Úvaly“. 

Žadatelem o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby je Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 

65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle, které zastupuje PUDIS a.s., IČO 45272891, 

Podbabská č.p. 1014/20, 160 00  Praha 6-Bubeneč. 

Stavba prochází územím hl. m. Prahy a Středočeského kraje (okres Praha-východ a okres Kolín). Jedná se 

o přeložku stávající silnice I/12 v úseku Běchovice – Úvaly ze stávající stopy, která je nyní intravilánového 

charakteru, do nové stopy, která bude vedena mimo zastavěná území. 

Přeložka silnice I/12 bude vybudována jako směrově rozdělená čtyřpruhová komunikace v návrhové 

kategorii S 24,5/110. Součástí návrhu je 6 mimoúrovňových křižovatek, dále přeložky komunikací nižších 

tříd, mostní a vodohospodářské objekty, přeložky dotčených inženýrských sítí a vybudování zemních valů 

a protihlukových stěn. Přeložka silnice I/12 je ve svém začátku napojena na MÚK Dubeč, která je součástí 

Pražského okruhu (stavba 511 Běchovice-dálnice D1), kde tvoří přímé pokračování Štěrboholské radiály, 

přičemž křižuje Pražský kruh. Na svém konci v k.ú. Tuklaty pak přeložka silnice I/12 plynule přechází do 

stávající směrově nerozdělené silnice I/12.  

Dotčená katastrální území jsou: Dubeč, Běchovice, Koloděje, Újezd nad Lesy, Sibřina, Květnice, 

Dobročovice, Úvaly u Prahy, Škvorec a Tuklaty. 

 

Přílohou tohoto oznámení je Seznam pozemků, na kterých má být navrhovaný záměr uskutečněn (příloha 

č. 1). Součástí je dále grafické vyjádření záměru. 

 

Řízení se vede podle § 84 – 94q zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), podle § 9b – 9d zákona č. 100/2001 Sb., 

o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění (dále jen „zákon o posuzování vlivů“), a podle 

zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 

elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o urychlení výstavby“). 

 

Úřad městské části Praha 21, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle 13 odst. 1 písm. c) 

stavebního zákona a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. města Prahy, kterou se vydává Statut hl. města Prahy, ve 

znění pozdějších předpisů, který Ministerstvo pro místní rozvoj ČR opatřením č.j. MMR-37909/2018-

83/2466 ze dne 20.9.2018 stanovilo k provedení územního řízení a vydání územního rozhodnutí ve věci, 

podle § 87 odst. 1 a 2 stavebního zákona oznamuje zahájení územního řízení a současně zveřejňuje 

informace dle § 9b zákona o posuzování vlivů a nařizuje k projednání žádosti  

veřejné ústní jednání, které se uskuteční dne  

2.11.2021 (úterý) v 10:00 hodin 

v divadelním sále Masarykovy ZŠ I. stupeň v ul. Staroklánovická č.p. 230 (boční vchod z ul. Čentické). 

Průběh jednání bude na adrese www.praha21.cz/projednani-I12 přenášen on-line. 

Do podkladů žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby lze nahlížet na Odboru stavební úřad ÚMČ 

Praha 21, Staroklánovická 260, Praha-Újezd nad Lesy, kancelář č. A201, Ing. Zdeňka Černíková v úřední 

dny v pondělí a ve středu od 8:00 do 12:00 hod a od 13:00 do 17:30 hod, v pátek od 8:00 do 12:00 hod. 

http://www.praha21.cz/projednani-I12


V případě přijetí epidemiologických opatření mohou být úřední dny či hodiny upraveny. Po předchozí 

telefonické domluvě je možné nahlížet také mimo stanovenou dobu. 

V případě vyhlášení mimořádných opatření k ochraně obyvatelstva a prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření 

onemocnění COVID-19, které neumožní řádné konání veřejného ústního jednání v termínu 2.11.2021, 

budou další písemnosti týkající se změn termínů konání veřejného ústního jednání v souladu s § 2 odst. 5 

zákona o urychlení výstavby doručovány jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 

uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení (včetně účastníků řízení podle § 85 odst. 2 

písmena a) stavebního zákona - tj. vlastníkům pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr 

uskutečněn, nebo tomu, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě) budou doručovány 

veřejnou vyhláškou. 

 

Záměr, stavba nazvaná I/12 Běchovice-Úvaly, který je předmětem žádosti, je posouzen podle zákona o 

posuzování vlivů na životní prostředí. K záměru bylo dle § 9a odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí, v platném znění, vydáno závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení 

záměru na životní prostředí, jež vydalo Ministerstvo životního prostředí č.j. MZP/2018/710/38 dne 

28.2.2018. 

Dokumenty pořízené v průběhu posuzování byly v souladu s § 16 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o 

posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění, zveřejněny v Informačním systému EIA 

(www.cenia.cz/eia) pod kódem MZP473. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží.  

 

 

Příloha č. 1 - Seznam stavbou dotčených pozemků  

k oznámení o zahájení územního řízení pro stavbu ,,Přeložka silnice I/12 Běchovice – Úvaly“ 
 

Dotčené pozemky  

 

katastrální území Dubeč: parc. č. 1594/1, 1595/1, 1595/3, 1600/4, 1601/7, 1602/3, 1602/4, 1603/1, 1603/5, 1603/6, 

1871, 1884/1, 1885, 1886 

 

katastrální území Běchovice: parc. č. 206/1, 206/2, 418/3, 795, 914, 917, 1429/1, 1430/3, 1430/6, 1430/8, 1430/10, 

1430/11, 1430/14, 1430/15, 1430/16, 1430/18, 1430/25, 1430/27, 1430/37, 1430/38, 1431/2, 1439/1, 1439/2, 1439/4, 

1439/9, 1441, 1443, 1444, 1445/2, 1447/1, 1447/5, 1447/6, 1447/13, 1447/14, 1447/15, 1450, 1451, 1452, 1453, 1463/1, 

1464/1, 1464/2, 1464/4, 1464/5, 1465/1, 1470/1, 1471/1, 1472/1, 1473 

 

katastrální území Koloděje: parc. č. 319/1, 319/11, 319/12, 360/1, 360/14, 360/15, 360/16, 693/2, 693/3, 693/4, 693/5, 

694, 695, 702/1, 702/19, 702/22, 720/1, 720/2, 720/5, 720/6, 720/16, 720/17, 720/18, 720/19, 720/62, 720/74, 720/75, 

720/76, 720/77, 720/78, 720/79, 720/83, 720/84, 720/85, 720/86, 720/87, 720/88, 720/89, 722/1, 722/2, 723/1, 723/2, 

723/9, 723/10, 723/25, 751/172, 751/178, 751/195, 751/253, 751/257, 751/259, 751/269, 751/293, 751/301, 751/302 

 

katastrální území Újezd nad Lesy: parc. č. 562/2, 563/2, 563/3, 563/4, 564, 566, 568, 673/25, 3163/1, 3163/5, 3163/7, 

3163/8, 3163/9, 3163/10, 3735/1, 3735/2, 3735/4, 3735/5, 3735/6, 3735/7, 3735/12, 3735/13, 3735/30, 3735/263, 

3735/264, 3735/272, 3735/274, 3735/275, 3735/276, 3735/277, 3735/278, 3735/279, 3735/287, 3779/1, 3779/2, 3956, 

4261/3, 4261/6, 4261/8, 4262/2, 4262/4, 4262/5, 4262/6, 4262/7, 4262/8, 4262/10, 4262/12, 4262/15, 4262/22, 4262/25, 

4262/26, 4262/29, 4262/30, 4262/31, 4262/33, 4262/38, 4262/39, 4262/40, 4262/42, 4262/43, 4262/44, 4262/51, 

4262/53, 4262/54, 4262/55, 4262/56, 4262/60, 4262/61, 4262/62, 4262/63, 4271/1, 4271/7, 4272/4, 4272/9, 4275/1, 

4275/2, 4280/1, 4281/6, 4281/12, 4281/13, 4357, 4358, 4375 

 

katastrální území Sibřina: parc. č. 559, 560, 561, 562, 563, 576 

 

katastrální území Květnice: parc. č. st.138, 629/7, 629/8, 630, 631/1, 631/2, 631/3, 631/4, 632/1, 634/1, 634/6, 634/10, 

634/29, 635, 638, 641/3, 648/1, 648/2, 648/3, 648/5, 648/6, 648/13, 648/14, 649/14, 650, 651, 652, 654, 655/3, 655/58, 

655/62, 655/64, 655/173, 655/174, 655/176, 655/177, 655/179, 655/180, 658/1, 658/3, 658/4, 658/5, 658/6, 658/7, 660, 

665, 666, 672, 673/11, 673/14, 673/15, 675/1, 675/9, 675/10, 675/11, 695/339, 702/12, 704/6, 707, 708, 710, 711, 714/1, 

714/2, 714/3, 715, 718/1, 718/2, 721, 723, 724, 748, 751/3, 752/7, 756/2, 756/3, 756/4, 757/2, 759/4, 786/6, 786/14, 

786/16, 786/17, 801, 947, 948, 949, 950, 954, 955, 973, 974 

 

katastrální území Dobročovice: parc. č. 215, 217, 221/1, 221/9, 221/11, 221/13, 221/14, 221/15, 221/16, 221/17, 

221/18, 221/19, 221/20, 232, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 243, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 253, 265, 266, 268, 

271, 273, 274/1, 280/3, 280/6, 286, 289, 293, 294, 295, 297, 314, 317, 319, 321, 322, 329/14, 350/1, 350/2, 350/3, 636/1, 

636/7, 636/8, 636/9, 636/10, 636/11, 636/12, 636/14, 636/16, 636/18, 636/19, 636/20, 636/21, 644/2, 644/9, 644/23, 

732/1, 759/2, 760/1, 781/1, 924, 925 

 

http://www.cenia.cz/eia


katastrální území Úvaly u Prahy: parc. č. 335/1, 335/15, 335/24, 335/31, 534/1, 534/8, 534/17, 1403, 3489, 3492, 

3493, 3841/1, 3841/7, 3841/25, 3841/38, 3841/40, 3841/42, 3841/45, 3841/46, 3841/183, 3841/366, 3841/367, 3841/397, 

3926/1, 3928/1, 3928/407, 3929/2, 3931, 3932/1, 3932/4, 3933/1, 3933/2, 3934, 3935, 3936, 3937, 3938, 3939, 3940, 

3955/5, 3955/7, 3955/8, 3956, 3957/1, 3957/2, 3957/13, 3957/14, 3957/22, 3957/23, 3957/24, 3957/25, 3957/28, 

3957/29, 3957/30, 3957/31, 3957/33, 3957/36, 3957/37, 3958/1, 3958/6, 3959/1, 3959/2, 3960/1, 3960/2, 3960/7, 

3960/19, 3960/20, 4041, 4042 

 

katastrální území Škvorec: parc. č. 902/1, 1400, 1401, 1402, 1403, 1404, 1405, 1406, 1407, 1408, 1409, 1410, 1411, 

1412, 1413, 1414, 1416, 1417, 1418, 1419, 1420, 1421, 1422, 1423, 1424, 1425, 1426, 1427, 1428, 1429, 1430, 1454, 

1455, 1463, 1464, 1465, 1466, 1467, 1468, 1469, 1470, 1471, 1472, 1473, 1474, 1477, 1480, 1481, 1482, 1483, 1484, 

1485, 1486, 1487, 1488, 1702, 1712, 1713, 1714, 1715, 1720, 1721, 1726, 1727, 1730, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 

1739, 1740, 1746, 1747, 1748, 1749, 1750, 1751, 1752, 1753, 1754, 1755, 1756, 1762, 1763, 1764 

 

katastrální území Tuklaty: parc. č. 539/2, 539/3, 547/10, 547/14, 547/18, 576/9, 885/1, 1112, 1113, 1114, 1115, 1116, 

1118, 1119, 1120, 1121, 1122, 1123, 1126, 1128, 1129, 1130, 1131, 1132, 1134, 1135, 1139, 1140, 1141, 1142, 1143, 

1144, 1146, 1147, 1148, 1149, 1150, 1151, 1152, 1153, 1154, 1155, 1156, 1157, 1158, 1159, 1160, 1167/1, 1169, 1171, 

1176 

 

 

Příloha č. 2 - Seznam sousedních pozemků a staveb dotčených stavbou 

k oznámení o zahájení územního řízení pro stavbu ,,Přeložka silnice I/12 Běchovice – Úvaly“ 

 

katastrální území Běchovice: pozemky parc. č. 206/1, 206/2, 418/3, 795, 886, 887/3, 887/4, 888, 889, 896, 897, 898, 

899/1, 899/2, 899/3, 900, 901/1, 901/2, 902, 903, 904, 905, 906/1, 906/2, 907, 908, 909, 910, 911/1, 911/2, 911/3, 912/1, 

912/2, 912/3, 913/1, 913/2, 914, 915/1, 915/2, 915/3, 916/1, 916/2, 917, 918/1, 918/2, 919/1, 919/2, 920/1, 920/2, 921/1, 

921/2, 921/3, 922/1, 922/2, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 929, 930, 931, 932, 933, 934, 935/1, 935/3, 935/4, 935/5, 935/11, 

935/12, 935/13, 935/14, 935/15, 935/16, 935/17, 935/18, 936/1, 937, 938/15, 938/16, 938/17, 939, 940, 941, 942/1, 942/2, 

943, 944, 945, 946/1, 946/2, 947, 948, 949, 950, 951, 952/1, 952/2, 953, 954/1, 954/2, 955, 956, 958, 960, 963/2, 964, 965, 

966, 969, 971, 976, 979, 981/1, 981/2, 1205/37, 1429/1, 1430/1, 1430/3, 1430/5, 1430/6, 1430/8, 1430/10, 1430/11, 

1430/12, 1430/14, 1430/15, 1430/16, 1430/18, 1430/21, 1430/25, 1430/26, 1430/27, 1430/37, 1430/38, 1431/2, 1431/3, 

1431/4, 1439/1, 1439/2, 1439/4, 1439/9, 1442, 1443, 1445/1, 1445/2, 1447/6, 1450, 1451, 1452, 1453, 1454/1, 1454/2, 

1455/1, 1455/2, 1456, 1457, 1458/1, 1458/2, 1458/3, 1458/4, 1458/5, 1459/1, 1459/4, 1459/5, 1459/6, 1460, 1461, 1463/1, 

1463/2, 1463/3, 1464/1, 1464/2, 1464/3, 1464/4, 1464/5, 1464/6, 1465/1, 1465/10, 1465/11, 1465/12, 1467, 1468, 1469, 

1470/1, 1470/2, 1470/3, 1471/1, 1472/1, 1473, 1474/1, 1475/1, 1476/1, 1479/1, 1497, 1498, 1499/1, 1499/2, 1499/3 a 

stavby č.p. 286, 288, 291, 303, 304, 305, 307, 308, 309, 313, 314, 322, 324, 326, 327, 329, 332, 337, 417, 421, 430, 441, 

444, 472, 473, 480, 487, 488, 492, 493, 496, 543, 580, 584, 585, 617 

 

katastrální území Dobročovice: pozemky parc. č. st.132, st.133/1, st.133/2, st.134, st.204, 210, 211, 213/1, 213/2, 215, 

217, 218, 221/1, 221/9, 221/11, 221/13, 221/14, 221/15, 221/16, 221/17, 221/18, 221/19, 221/20, 221/22, 232, 235, 236, 

237, 238, 239, 240, 243, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 253, 255, 256/1, 256/2, 256/3, 257, 258, 260, 261, 264, 265, 266, 

268, 271, 273, 274/1, 274/6, 274/7, 274/8, 274/9, 274/10, 280/1, 280/2, 280/3, 280/4, 280/6, 280/7, 280/8, 280/9, 280/11, 

283/2, 284, 285, 286, 289, 293, 294, 295, 297, 298, 299, 300, 301, 303, 304, 308, 309, 310, 313, 314, 317, 319, 320, 321, 

322, 323, 324, 326, 329/1, 329/14, 343/1, 343/2, 350/1, 350/2, 350/3, 350/5, 350/6, 350/7, 350/8, 350/9, 350/10, 350/11, 

350/12, 350/17, 357, 358, 361, 362, 363, 365, 366, 367, 413/3, 636/1, 636/2, 636/6, 636/7, 636/8, 636/9, 636/10, 636/11, 

636/12, 636/13, 636/14, 636/15, 636/16, 636/17, 636/18, 636/19, 636/20, 636/21, 636/22, 636/23, 636/24, 644/4, 644/5, 

644/13, 644/14, 644/15, 644/16, 644/33, 644/36, 644/37, 644/38, 644/48, 729/1 (náhradní výsadba), 729/3 (náhradní 

výsadba), 732/1, 759/2, 760/1, 761, 781/1, 786/1, 904 (náhradní výsadba) a stavby č.e. 1, 126  

 

katastrální území Dubeč: pozemky parc. č. 1558/2, 1558/3, 1558/4, 1558/5, 1558/6, 1558/10, 1558/11, 1558/12, 1558/13, 

1559, 1561, 1562/1, 1562/2, 1563/1, 1563/2, 1564, 1565/1, 1565/2, 1566/1, 1566/2, 1567, 1568, 1569/1, 1569/2, 1570/1, 

1570/2, 1571/1, 1571/2, 1571/3, 1571/4, 1571/5, 1571/6, 1571/7, 1572/1, 1572/2, 1572/3, 1572/4, 1573/1, 1573/2, 1574, 

1594/1, 1594/2, 1594/3, 1595/1, 1595/2, 1595/3, 1595/4, 1596, 1597, 1598, 1599, 1600/4, 1601/7, 1601/8, 1602/3, 1602/4, 

1603/1, 1603/2, 1603/5, 1603/6, 1738 (náhradní výsadba), 1871, 1872/4, 1872/5, 1872/24, 1884/1, 1885, 1886  

 

katastrální území Koloděje: pozemky parc. č. 196/4, 196/34, 196/35, 319/1, 319/11, 319/12, 360/1, 360/14, 360/15, 

360/16, 689/1, 689/6, 691/1, 691/5, 692/3, 692/4, 692/5, 693/1, 693/2, 693/3, 693/4, 693/5, 693/6, 693/7, 694, 695, 696/3, 

696/4, 702/1, 702/2, 702/3, 702/15, 702/16, 702/17, 702/18, 702/19, 702/21, 702/22, 720/1, 720/2, 720/3, 720/5, 720/6, 

720/16, 720/17, 720/18, 720/19, 720/62, 720/74, 720/75, 720/76, 720/77, 720/78, 720/79, 720/80, 720/82, 720/83, 720/84, 

720/85, 720/86, 720/87, 720/88, 720/89, 720/90, 722/1, 722/2, 723/1, 723/2, 723/9, 723/10, 723/21, 723/22, 723/23, 

723/24, 723/25, 723/66, 723/71, 723/75, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730/1, 730/2, 731, 732, 739/1, 739/2, 739/3, 739/5, 

740, 741, 742, 743/1, 743/2, 743/3, 744, 745, 746, 747, 748/1, 748/2, 748/3, 750, 751/1, 751/166, 751/167, 751/168, 

751/170, 751/172, 751/177, 751/178, 751/179, 751/184, 751/185, 751/186, 751/187, 751/188, 751/189, 751/195, 751/196, 

751/197, 751/198, 751/199, 751/253, 751/254, 751/257, 751/259, 751/260, 751/269, 751/291, 751/293, 751/295, 751/297, 

751/298, 751/299, 751/300, 751/301, 751/302, 751/303, 751/320 a stavby č.p. 121, 127, 164, 172, 203, 204, 381, 453, 456, 

467, 469, 475, 478 

 

katastrální území Přišimasy: pozemky parc. č. 742/6, 742/7, 742/8, 788, 790/1, 790/2, 790/3, 806/1, 809, 810/3, 810/4, 

810/5, 812 

 



katastrální území Květnice: pozemky parc. č. st.127, st.128, st.138, 567/3 (náhradní výsadba), 626/4, 626/5, 626/6, 629/7, 

629/8, 629/9, 629/10, 629/11, 629/12, 629/13, 630, 631/1, 631/2, 631/3, 631/4, 632/1, 634/1, 634/7, 634/9, 634/10, 634/11, 

634/12, 634/13, 634/14, 634/15, 634/19, 634/20, 634/21, 634/22, 634/23, 634/24, 634/25, 634/26, 634/29, 635, 638, 641/3, 

641/4, 643/1, 643/2, 649/9, 649/14, 650, 651, 652, 654, 655/3, 655/58, 655/62, 655/64, 655/88, 655/89, 655/90, 655/91, 

655/92, 655/93, 655/94, 655/95, 655/96, 655/97, 655/98, 655/99, 655/100, 655/101, 655/102, 655/103, 655/104, 655/105, 

655/106, 655/107, 655/123, 655/134, 655/171, 655/173, 655/174, 655/176, 655/177, 655/179, 655/180, 658/1, 658/3, 

658/5, 658/7, 660, 665, 666, 673/14, 673/15, 675/1, 675/9, 675/10, 675/11, 707, 708, 710, 711, 712, 714/1, 714/2, 714/3, 

715, 718/1, 718/2, 721, 723, 724, 725, 748, 751/3, 756/2, 756/3, 756/4, 786/6, 786/14, 786/16, 786/17, 787/4, 787/5, 

798/13, st.806, st.853, st.898, st.917, 930, 931, 932, 933, 934, st.934, st.945, 950, 953, 954, 955, 973, 974, 975, 976, st.979, 

stavby č.p. 1201, 1208, 1209, 1210, 2000 a stavby č.e. 1, 2  

 

katastrální území Sibřina: pozemky parc. č. 559, 560, 561, 562, 563, 565, 566, 568, 569, 570, 575, 576, 577, 578, 579, 

580, 581, 582, st.653 a stavba č.p. 100 

 

katastrální území Škvorec: pozemky parc. č. 733/1 (náhradní výsadba), 737/1 (náhradní výsadba),  902/1, 1400, 1401, 

1402, 1403, 1404, 1405, 1406, 1407, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1419, 1420, 

1421, 1422, 1423, 1424, 1425, 1426, 1427, 1428, 1429, 1430, 1439, 1440, 1443, 1444, 1445, 1446, 1447, 1448, 1449, 

1450, 1451, 1452, 1453, 1454, 1455, 1456, 1457, 1458, 1459, 1460, 1461, 1462, 1463, 1464, 1465, 1466, 1467, 1468, 

1469, 1470, 1471, 1472, 1473, 1474, 1476, 1477, 1478, 1479, 1480, 1481, 1482, 1483, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 

1501, 1502, 1503, 1504, 1505, 1506, 1507, 1508, 1509, 1510, 1511, 1512, 1513, 1514, 1515, 1516, 1517, 1518, 1519, 

1520, 1521, 1522, 1523, 1524, 1525, 1526, 1529, 1530, 1531, 1532, 1702, 1712, 1713, 1714, 1715, 1720, 1721, 1723, 

1726, 1727, 1728, 1729, 1730, 1731, 1732, 1733, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1740, 1741, 1742, 1743, 1744, 

1745, 1746, 1747, 1748, 1749, 1750, 1751, 1752, 1753, 1754, 1755, 1756, 1761 (náhradní výsadba), 1762, 1763, 1764, 

2179 (náhradní výsadba) 

 

katastrální území Tuklaty: pozemky parc. č. st.339, st.350, 357/7, 357/8, 357/9, 357/10, st.360, st.364, st.371, 539/2, 

539/3, 547/8, 547/9, 547/10, 547/11, 547/13, 547/14, 547/16, 547/17, 547/18, 547/20, 576/9, 885/1, 1012 (náhradní 

výsadba), 1026 (náhradní výsadba), 1110, 1111, 1112, 1113, 1114, 1115, 1116, 1117, 1118, 1119, 1120, 1121, 1122, 1123, 

1124, 1125, 1126, 1127, 1128, 1129, 1130, 1131, 1132, 1134, 1135, 1139, 1140, 1141, 1142, 1143, 1144, 1145, 1146, 

1147, 1148, 1149, 1150, 1151, 1152, , 1153, 1154, 1155, 1156, 1157, 1158, 1159, 1160, 1161/1, 1161/2, 1162, 1163/1, 

1167/1, 1168, 1169, 1171, 1172, 1173, 1176 a stavby č.p. 186, 215, 227  

 

katastrální území Újezd nad Lesy: pozemky parc. č. 435/1, 435/2, 435/3, 544/4, 546, 549/1, 550/6, 550/7, 557/1, 562/1, 

562/2, 564, 569, 570, 3163/1, 3163/5, 3163/7, 3163/8, 3163/9, 3163/10, 3163/11, 3735/2, 3735/4, 3735/5, 3735/6, 3735/7, 

3735/12, 3735/13, 3735/30, 3735/263, 3735/264, 3735/272, 3735/274, 3735/275, 3735/276, 3735/277, 3735/278, 

3735/279, 3735/280, 3735/287, 3779/1, 3779/2, 4262/2, 4262/4, 4262/5, 4262/6, 4262/7, 4262/8, 4262/9, 4262/10, 

4262/12, 4262/15, 4262/16, 4262/17, 4262/18, 4262/22, 4262/23, 4262/24, 4262/25, 4262/26, 4262/29, 4262/31, 4262/33, 

4262/34, 4262/35, 4262/39, 4262/40, 4262/41, 4262/42, 4262/43, 4262/44, 4262/45, 4262/46, 4262/47, 4262/48, 4262/49, 

4262/50, 4262/51, 4262/53, 4262/54, 4262/55, 4262/56, 4262/57, 4262/58, 4262/59, 4262/60, 4262/61, 4262/62, 4262/63, 

4262/64, 4271/1, 4271/2, 4271/4, 4271/5, 4271/6, 4271/7, 4271/9, 4272/1, 4272/2, 4272/3, 4272/4, 4272/5, 4272/6, 4272/9, 

4272/10, 4272/11, 4272/13, 4272/14, 4272/15, 4272/16, 4272/17, 4272/18, 4272/19, 4272/20, 4274, 4275/1, 4275/2, 4276, 

4277, 4278, 4279, 4280/1, 4281/1, 4281/4, 4281/5, 4281/6, 4281/7, 4281/11, 4281/12, 4281/13, 4306/1 (náhradní výsadba) 

 

katastrální území Úvaly u Prahy: pozemky parc. č. 335/16, 335/25, 335/26, 335/27, 421 (náhradní výsadba), 496 

(náhradní výsadba), 534/1, 534/8, 534/17, 657/1 (náhradní výsadba), 658 (náhradní výsadba), 663 (náhradní výsadba), 838 

(náhradní výsadba),  1059/1 (náhradní výsadba), 1061/1 (náhradní výsadba), 1061/2 (náhradní výsadba),  1061/3 (náhradní 

výsadba), 1061/4 (náhradní výsadba), 1061/5 (náhradní výsadba), 1090/4 (náhradní výsadba), 1735 (náhradní výsadba), 

1826/1 (náhradní výsadba), 2768/10 (náhradní výsadba), 2768/11 (náhradní výsadba),  3217/1 (náhradní výsadba), 3219/1 

(náhradní výsadba), 3219/3 (náhradní výsadba), 3234/10 (náhradní výsadba), 3235/75 (náhradní výsadba), 3235/136 

(náhradní výsadba), 3268/4 (náhradní výsadba), 3268/55 (náhradní výsadba), 3268/214 (náhradní výsadba), 3268/347 

(náhradní výsadba), 3269/5 (náhradní výsadba), 3270/2 (náhradní výsadba), 3270/3 (náhradní výsadba), 3270/9 (náhradní 

výsadba), 3310/1 (náhradní výsadba), 3310/7 (náhradní výsadba), 3311 (náhradní výsadba), 3332 (náhradní výsadba), 

3511/28 (náhradní výsadba), 3660/24 (náhradní výsadba), 3660/25 (náhradní výsadba), 3502/1, 3502/2, 3502/3, 3503, 

3504, 3514/1, 3841/1, 3841/3, 3841/7, 3841/8, 3841/9, 3841/10, 3841/13, 3841/14, 3841/17, 3841/23, 3841/25, 3841/38, 

3841/40, 3841/42, 3841/45, 3841/46, 3841/52, 3841/85, 3841/86, 3841/93, 3841/183, 3841/311, 3841/330, 3841/331, 

3841/440, 3844/1, 3844/6, 3844/9, 3844/10, 3844/12, 3858/1, 3862/1, 3926/1, 3926/3, 3926/5, 3927/1, 3927/2, 3927/3, 

3927/4, 3928/1, 3928/407, 3928/410, 3931, 3932/1, 3932/4, 3933/1, 3933/2, 3934, 3935, 3936, 3937, 3938, 3939, 3955/5, 

3955/7, 3955/8, 3956, 3957/1, 3957/2, 3957/13, 3957/14, 3957/15, 3957/17, 3957/19, 3957/22, 3957/23, 3957/24, 3957/25, 

3957/26, 3957/27, 3957/28, 3957/30, 3957/31, 3957/33, 3957/36, 3957/37, 3958/1, 3958/3, 3958/6, 3959/1, 3959/2, 

3960/1, 3960/2, 3960/3, 3960/4, 3960/6, 3960/7, 3960/8, 3960/14, 3960/15, 3960/16, 3960/17, 3960/18, 3960/19, 3960/20, 

4041, 4042 a stavby č.p. 1957, 2117 

 


